UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SGD&ĐT                     Hoà Bình, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét, đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ;

Cờ thi đua, Bằng khen của UBND tỉnh năm học 2022 - 2023

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng; ; Thông tư số 5/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ bãi

bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình ban hành

kèm theo Quyết định số 17/2018/QĐ-UBND ngày 09/4/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1333/QĐ-SGD&ĐT ngày 23/6/2023 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

năm học 2022-2023 của các đơn vị, trường học trực thuộc;

Xét đề nghị của các Khối thi đua và đơn vị, trường học về việc tặng thưởng

Cờ thi đua của UBND tỉnh cho các đơn vị xếp thứ nhất; Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh cho các đơn vị xếp thứ nhì, ba các Khối thi đua năm học 2022-2023.

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh Hòa Bình đã họp xét,

đề nghị tặng thưởng Cờ thi đua cho 03 đơn vị xếp thứ Nhất; tặng Bằng khen cho

06 đơn vị xếp thứ Nhì, 03 đơn vị xếp thứ Ba của từng khối thi đua:

I. Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 03 đơn vị xếp thứ Nhất của từng khối

thi đua

1. Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

2. Trường Trung học phổ thông Đoàn Kết.

3. Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình.

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 đơn vị xếp thứ Nhì của

từng khối thi đua

1. Trường Trung học phổ thông Công Nghiệp.

2. Trường Trung học phổ thông Yên Thủy A.

3. Trường Trung học phổ thông Quyết Thắng.

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=39/2012/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=27/4/2012&eday=27/4/2012
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=39/2012/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=27/4/2012&eday=27/4/2012
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=39/2012/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=27/4/2012&eday=27/4/2012
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=39/2012/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=27/4/2012&eday=27/4/2012

4. Trường Trung học phổ thông Cộng Hòa.

5. Trường Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông huyện Đà Bắc.

6. Trường Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông huyện Yên Thủy.

III. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 đơn vị xếp thứ Ba của

từng khối thi đua

1. Trường Trung học phổ thông Đà Bắc.

2. Trường Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông huyện Lạc Sơn.

3. Trường Trung học phổ thông Lạc Sơn.

IV. Đề nghị xét chọn, trình Chính phủ tặng Cờ thi đua

1. Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

V. MỘT SỐ YÊU CẦU

1. Báo cáo thành tích đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ, Cờ thi đua của

UBND tỉnh; Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các đơn vị xếp thứ Nhì, thứ

Ba khối thi đua làm theo biểu mẫu 05 đính kèm; tóm tắt thành tích theo Mẫu đính

kèm.

2. Các đơn vị, trường học nộp 02 bản cứng báo cáo kèm theo minh chứng về

Thường trực Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

đồng thời gửi toàn bộ file điện tử báo cáo kèm minh chứng, tóm tắt thành tích

(đuôi .doc) qua email nvhung@hoabinh.edu.vn chậm nhất trong ngày 28/6/2023.

* Riêng đối với trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ: Báo

cáo đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ nộp 05 bản cứng báo cáo kèm theo

minh chứng.

Trên đây là thông báo kết quả xét, đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ;

Cờ thi đua, Bằng khen của UBND tỉnh năm học 2022 – 2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị, trường học;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

mailto:nvhung@hoabinh.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:53:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:57:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:57:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!